关于巴彦淖尔市第二批自建房安全检测鉴定机构名单的公告

各旗县区自建房安全专项整治工作领导小组办公室，巴彦淖尔市经济技术开发区、甘其毛都口岸管委会自建房安全专项整治工作领导小组办公室，各行业协会，各有关社会团体，各有关单位，各经营性自建房产权人（使用人）：
根据巴彦淖尔市《关于继续公开征集自建房安全检测鉴定机构的通知》及《关于继续征集自建房安全鉴定检测机构的补充通知》要求，经对申请鉴定机构条件审核，现将巴彦淖尔市第二批自建房安全检测鉴定机构名单公告如下（见附件）。
公告的机构需严格遵守相关法律法规及文件要求，按照现行法律、法规以及国家技术标准、规范开展自建房安全鉴定，对鉴定报告的真实性、准确性承担法律责任，房屋安全鉴定报告应有国家注册结构工程师签审，加盖注册专用章和单位公章。
[bookmark: _GoBack]公告的自建房安全鉴定机构业务范围只适用于本市自建房安全专项整治，并应执行《关于继续征集自建房安全鉴定检测机构的补充通知》明确的可承担鉴定业务范围开展鉴定工作，整治工作结束后，本公告自行废止。
附件：巴彦淖尔市第二批自建房安全检测鉴定机构名单

      巴彦淖尔市自建房安全专项整治工作
       领导小组办公室（代章）
     2022年7月19日

附件：
巴彦淖尔市第二批自建房安全检测鉴定机构名单
	序号
	鉴定机构名称
	资质类别
	法人
	联系人
	联系电话

	1
	河北绿园检测认证集团有限公司
	房屋建筑材料见证取样检测、建筑工程质量鉴定、主体结构工程检测、钢结构工程检测、地基基础工程检测
	王正仁
	魏巍
	15560516661

	2
	巴彦淖尔市精诚建筑勘察设计院有限公司、内蒙古中青宏业检测鉴定有限公司
	设计乙级+主体结构工程检测、钢结构工程检测
	徐北菊
王  洋
	孙晓蓉
邬  永
	13848746869
17504782733

	3
	呼和浩特华德工程设计咨询有限责任公司、内蒙古博友建筑工程质量检测有限责任公司
	设计甲级+房屋建筑工程和市政工程材料检测、主体结构工程检测、钢结构工程检测
	王永昶
马丽娜
	包美丽
	18904711459

	4
	宁夏君正工程检测有限公司
	见证取样检测、市政工程材料检测、主体结构工程检测、钢结构工程检测
	杨丽君
	任少军
	18604784070